
料金
病棟名

301 302
305 306
307 308
311 312
321 322
403 404 412
413 414

501 502
507 508
511 512
526 527
529 530

601 604 605 626
606 607
610 621
622 628
629 630
631

701 705 706
709 721
722 725
726 729
730 731
732

802 804
806 807
809 811
813 815
817 819

合　　計
【注意事項】
　　 特別室を希望される場合は、入院申込時にお申し出ください。
　ただし、ご希望通りに特別室を準備できない事がありますので
　ご了承ください。なお、特別室の利用については病状を優先
　いたしますので、利用中であっても病室の移動をお願いする
　場合もありますので、ご理解とご協力をお願いします。

２室 ４６室 - 室 １２室

３階病棟

４階病棟

５階病棟

６階病棟

７階病棟

８階病棟

2022年10月17日より、下記のように変更となりました。

　（8階（緩和ケア）病棟の室料が5,500円から3,300円に変更）

特別個室料金表（税込)

１１，０００円 ７，７００円 ５，５００円 ３，３００円


